お客さま各位

平塚信用金庫

ビジネスカジュアル及び、通年ノーネクタイの導入について

平塚信用金庫では、令和４年４月１日（金）より、女性職員の制服を廃止し、

ビジネスカジュアルを導入するとともに、男性職員は通年ノーネクタイとさせ

ていただきます。

今後もお客さまへのサービス向上に取り組み、TPO（時間・場所・場合）

に応じた、相応しい服装・身だしなみに努めてまいりますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１．開始日

令和４年４月１日（金）

２．対象者

全役職員

以  上